FREDDOX
OTOČNÉ PŘEPÍNAČE
(IZOLÁTORY)
Otočné přepínače Freddox jsou navrženy tak, aby
splňovaly požadavky na klimatizační a chladicí
zařízení. Navrženy pro bezpečnou práci na
jednotkách, vypínače spolehlivě odpojí jednotky od
elektrického obvodu.

Model
3 Polový
BRIC Code
Provozní proud (A)
Imax (Icw)
Kabelová
průchodka
Ø kabelu
Min/Max
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
3P-20A 4401-PRO3P20A65 20A (160A) M20 6 mm / 11mm 126 101 121
3P-32A 4401-PRO3P32A65 32A (256A) M25 11mm / 15mm 176 116 136
3P-40A 4401-PRO3P40A65 40A (320A) M25XL 13mm / 18mm 176 116 136
3P-63A 4401-PRO3P63A65 63A(504A) M32 16mm / 21mm 240 160 166
Model 4 Polový
BRIC Code
Provozní proud (A)
Imax (Icw)
Ø kabelu
Min/Max
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
4P-20A 4401-PRO4P20A65 20A (160A) M20 6 mm / 11mm 126 101 121
4P-32A 4401-PRO4P32A65 32A (256A) M25XL 13mm / 18mm 176 116 136
4P-40A 4401-PRO4P40A65 40A (320A) M25XL 13mm / 18mm 176 116 136
4P-63A 4401-PRO4P63A65 63A(504A) M32 16mm / 21mm 240 160 166
Model A
(mm)
B
(mm)